«для заключения договора
с последующим зачислением»                                         Заведующему  МДОУ  Помоздинский
«___» ___________.20___г.                                                        детский сад № 4 «Солнышко»  Уляшевой А.А.
____________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь) _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения, место рождения)
Желаемая дата зачисления:
проживающего по адресу________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Помоздинский детский сад № 4 «Солнышко»
Данные родителей (законных представителей) ребенка: Мать:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество)

________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, контактный телефон)

Отец:_________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество)
_____________________________________________________________________________(адрес места жительства, контактный телефон)

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: русский и коми
                                                                                    (наименование языка образования подчеркнуть)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности обще-образовательной программой ДОУ, образовательной программой ДОУ,  правилами приема  и перевода детей по ДОУ, с положением по режиму занятий, с положением по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ДОУ, с положением о защите персональных данных в ДОУ, с положением о родительском собрании в ДОУ, правилами внутреннего распорядка для воспитанников и их родителей ознакомлен(а)
Подпись_________________ (_____________________)    «___»______________20___года
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
Подпись_________________ (_____________________)    «___»______________20___года
Расписку – уведомление о приёме документов на руки получил (а)

 Подпись_________________ (_____________________)    «___»______________20___года